

Malbork, dnia 04.03.2020r

NR sprawy ZZP.272.05.2020.II

**uczestnicy postępowania  
o zamówienie publiczne**

**Dotyczy przetargu nieograniczonego o nazwie:**

**Przebudowa drogi powiatowej Nr 2340G na odcinku Nowy Staw – Brzózki, dl. odcinka ok. 1,80km**

*o wartości szacunkowej poniżej kwoty, o której mowa w art. 11 ust. 8 Podstawa prawna: Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.).*

Wydział Infrastruktury i Inwestycji Starostwa Powiatowego w Malborku zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień dotyczących w/w postępowania o zamówienie publiczne.

**Pytanie 1**

W związku z ryczałtowym wynagrodzeniem za przedmiot zamówienia zwracamy się z prośbą o zmianę SIWZ w zakresie konieczności składania kosztorysów wraz z ofertą. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie kosztorysu przez Wykonawcę przed podpisaniem Umowy.

**Odpowiedz 1**

Dostarczony przez Wykonawcę kosztorys ofertowy będzie wykorzystany przez Zamawiającego jako dokument uzasadniający merytorycznie oferowaną kwotę wynagrodzenia ryczałtowego. Dokument może być również przydatny do:

- a) ewentualnego wyjaśnienia rażąco niskiej ceny konkretnej oferty.
- b) rozliczeń związanych z ewentualnym częściowym odstępstwem od umowy, do określenia i rozliczeń ewentualnych robót dodatkowych, zamiennych i zaniechanych w stosunku do dokumentacji projektowej.
- c) do rozliczeń częściowych wykonanych robót i ich zaawansowania w trakcie realizacji inwestycji.

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie kosztorysu przez Wykonawcę przed podpisaniem Umowy.

**Pytanie 2**

Prosimy o podanie informacji czy w związku z ryczałtowym charakterem wynagrodzenia Wykonawca może modyfikować ilości w pozycjach załączonego wzoru kosztorysu.

**Odpowiedz 2**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia ( Rozdział I i Rozdział II )

**Pytanie 3**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie dopuszcza wykonania nawierzchni bitumicznej jednowarstwowej.

**Odpowiedz 3**

Nawierzchnię bitumiczną należy wykonać zgodnie z projektem.

**Pytanie 4**

Prosimy o informację jak postąpić w miejscach, w których niemożliwe jest wykonanie pobocza szerokości 1,25 m ze względu na istniejące drzewa.

**Odpowiedz 4**

Pobocza w miejscach kolizji z drzewostanem należy zawęzić.

**Pytanie 5**

Prosimy o podanie jak Zamawiający interpretuje pomoc załączonego przedmiaru przy określeniu zryczałtowanej ceny.

**Odpowiedz 5**

Dołączony do SIWZ Rozdziału II przedmiar robót należy traktować jako materiał informacyjny. Udostępnienie przez Zamawiającego przedmiaru robót nie zwalnia Wykonawcy od obowiązku skalkulowania ceny ryczałtowej oferty w oparciu o dokumentację projektową jak również uwzględnienie wszelkich robót i kosztów ( także tych nie przewidzianych w załączonym przedmiarze ).

**Pytanie 6**

Prosimy o podanie w jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść i zawartość przedmiaru.

**Odpowiedz 6**

Odpowiedz jw.

**Pytanie 7**

Prosimy o podanie w jakim zakresie przedmiar jest niezwiązany z Zamówieniem.

**Odpowiedz 7**

Odpowiedz jw.

Otrzymują:

1. Adresat
2. a/a

Sporządziła M. Serzysko